

הקמת תא זיקנה

פורסם ב: אפריל 7, 2013

מספר הקשישים בישראל הולך וגדל ותוחלת החיים ממשיכה לעלות. במקביל הולכים וגדלים הצרכים של אוכלוסיית הקשישים בארץ, בכל מישורי החיים.

חולים, תשושים, בודדים, מעוטי יכולת, נפגעי אלימות, ניצולי שואה, עולים קשישים ונכי נפש הם רק חלק מקבוצות הקשישים הזקוקות לשירותי תמיכה, סיוע והגנה הן בקהילה והן במסגרות מוסדיות או רפואיות.

העובדים הסוציאליים, נמצאים בחוד החנית במתן תמיכה ומענים מקצועיים לקשישים ומתמודדים מידי יום עם אתגרים מגוונים במציאות המורכבת והקשה של רבים מלקוחותנו.

המדיניות החברתית, החקיקה והרחבת השירותים לאוכלוסיה, מנסה לתת מענים ולפעול למען שיפור איכות חייו של הקשיש בישראל. אולם, לצערי אין מתאם בין מגמה זו לבין שיפור מעמדם של נותני השירות.

לא אחת מתמודד העובד הסוציאלי עם מעמסות טיפול בלתי אפשריות ונדרש למטלות הולכות וגדלות אל מול משאבים מוגבלים ותקינה חסרה.

המצב מחייב התארגנות למען חיזוק מעמד העובדים בתחום זיקנה, תקינה מתאימה, שיפור התנאים וקידום המדיניות כלפי אוכלוסיה זו, ע"י הקמה של תא זיקנה באיגוד העובדים הסוציאליים.

לאור האמור, אני מבקש לפרסם קול קורא לכלל העובדים הסוציאליים בתחום ולמי שהנושא יקר לליבו, להצטרף ולהיות פעיל בתא הזיקנה באיגוד.

חידוש תא זיקנה באיגוד

פורסם ב: מאי 19, 2013

לצו"סיט מתחום זיקנה שלום!

אנו מזמינים אתכם להיות שותפים לחידוש תא זיקנה באיגוד.

ביום שלישי 11.6.13 בין השעות 17:30-16:00, נקיים פגישה ראשונה באיגוד הצובדים הסוציאליים, אולם הישיבות קומה 4 בבית ההסתדרות, רח' ארלוזורוב 93, ת"א.

מטרת הפגישה היא ארגון וגיבוש ראשוני של תא, הייחודי לצוסקים בתחום זיקנה.

לקראת הפגישה אנו הכינו קווים כלליים, שראוי לדעתכם לצסוק בהם בתא זה, נקודות ציקריות לדיון והצבירו במייל חוזר לצו"סי מומחה ופק"ס, של שחם, חבר מזכירות האיגוד למייל shacham_g@mail.tel-aviv.gov.il, צד 3.6.13.

ישיבת ועדת תא זיקנה

פורסם ב: יוני 23, 2013

ישיבת ועדת תא זיקנה תתקיים ביום רביעי, 26 ביוני 2013 בין השעות 17:00 עד השעה 19:00 באולם הישיבות שבקומה 4 בבית הוועד הפועל של ההסתדרות (רחוב ארלוזורוב 93 תל אביב).

נוכחות חברי התא וכאלה שעוסקים בתחום הזקנה חשובה והכרחית!
אנא עשו מאמצים להגיע ולהשתתף בישיבה.

עו"ס גל שחם

יו"ר תא זקנה באיגוד העו"סים